
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 6,069,655 4,847,869 1,221,786

국 426,438 29,220 397,218

균 2,785,467 2,772,367 13,100

기 100,665 0 100,665

시 2,062,918 1,505,355 557,563

조 22,000 0 22,000

구 672,167 540,927 131,240

지역경제 활성화 4,685,333 4,124,948 560,385

균 2,684,367 2,684,367 0

기 100,665 0 100,665

시 1,592,565 1,180,275 412,290

구 307,736 260,306 47,430

지역경제 활성화 4,685,333 4,124,948 560,385

균 2,684,367 2,684,367 0

기 100,665 0 100,665

시 1,592,565 1,180,275 412,290

구 307,736 260,306 47,430

공유경제 추진 활성화 930 930 0

201 일반운영비 930 930 0

01 사무관리비 930 930 0

○공유경제활성화추진위원회 회의 참석수당

350 700 △350

○공유경제 교육(2h*1회) 0 230 △230

○공유경제 활성화 홍보 580 0 580

경정 70,000원*5명*1회

경정 0원

580,000원*1식

글로벌 명품시장 육성사업 450,000 0 450,000

시 405,000 0 405,000

구 45,000 0 45,000

403 자치단체등자본이전 450,000 0 450,000

시 405,000 0 405,000

구 45,000 0 45,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 450,000 0 450,000

○자갈치시장 글로벌 명품시장 육성사업(3차년

도) 450,000 0 450,000450,000,000원

시 405,000 0 405,000

구 45,000 0 45,000

창선상가 주차환경 개선사업 24,300 0 24,300

기 14,580 0 14,580

시 7,290 0 7,290

구 2,430 0 2,430

301 일반보상금 24,300 0 24,300

기 14,580 0 14,580

시 7,290 0 7,290

구 2,430 0 2,430

11 기타보상금 24,300 0 24,300

○창선상가 사설주차장 이용 지원

24,300 0 24,3001,000원*135매*30일*6월

기 14,580 0 14,580
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 7,290 0 7,290

구 2,430 0 2,430

전통시장 화재알림시설 설치사업 86,085 0 86,085

기 86,085 0 86,085

401 시설비및부대비 86,085 0 86,085

기 86,085 0 86,085

01 시설비 86,085 0 86,085

○보수종합시장 화재알림시설 설치사업

6,915 0 6,9156,915,000원

기 6,915 0 6,915

○월드밸리상가 화재알림시설 설치사업

6,930 0 6,9306,930,000원

기 6,930 0 6,930

○건어물시장 화재알림시설 설치사업

72,240 0 72,24072,240,000원

기 72,240 0 72,240

고용 촉진 및 안정 820,717 266,680 554,037

국 392,250 0 392,250

시 338,187 177,000 161,187

구 90,280 89,680 600

고용촉진기반조성 820,717 266,680 554,037

국 392,250 0 392,250

시 338,187 177,000 161,187

구 90,280 89,680 600

취업정보센터 운영 46,837 26,300 20,537

시 19,937 0 19,937

구 26,900 26,300 600

101 인건비 20,537 0 20,537

시 19,937 0 19,937

구 600 0 600

04 기간제근로자등보수 20,537 0 20,537

○취업상담원 인건비 19,937 0 19,93719,937,000원

시 19,937 0 19,937

○복지포인트 300 0 300

○명절상여금 300 0 300

300,000원*1명

300,000원*1명

사회적기업 사회보험료 지원사업 120,000 0 120,000

국 84,000 0 84,000

시 36,000 0 36,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

국 84,000 0 84,000

시 36,000 0 36,000

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000

○사회적기업 사회보험료 지원사업

120,000 0 120,000120,000,000원

국 84,000 0 84,000

시 36,000 0 36,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년 지역단위 협동조합 활성화 사업 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○협동조합 활성화 관련 홍보물 제작

2,500 0 2,50010,000원*250개

시 2,500 0 2,500

사회적기업 일자리창출 지원 사업 411,000 0 411,000

국 308,250 0 308,250

시 102,750 0 102,750

307 민간이전 411,000 0 411,000

국 308,250 0 308,250

시 102,750 0 102,750

02 민간경상사업보조 411,000 0 411,000

○(예비)사회적기업 일자리창출 지원 사업

411,000 0 411,000411,000,000원

국 308,250 0 308,250

시 102,750 0 102,750

취약계층 일자리 지원 202,200 176,000 26,200

균 101,100 88,000 13,100

시 60,677 52,800 7,877

구 40,423 35,200 5,223

취약계층 생계 지원 202,200 176,000 26,200

균 101,100 88,000 13,100

시 60,677 52,800 7,877

구 40,423 35,200 5,223

지역공동체일자리사업 202,200 176,000 26,200

균 101,100 88,000 13,100

시 60,677 52,800 7,877

구 40,423 35,200 5,223

401 시설비및부대비 202,200 176,000 26,200

균 101,100 88,000 13,100

시 60,677 52,800 7,877

구 40,423 35,200 5,223

01 시설비 202,200 176,000 26,200

○지역공동체일자리사업 202,200 176,000 26,200경정 202,200,000원

균 101,100 88,000 13,100

시 60,677 52,800 7,877

구 40,423 35,200 5,223

농·수·축산물 유통관리 124,036 118,800 5,236

국 5,218 250 4,968

시 55,359 79,150 △23,791

조 22,000 0 22,000

구 41,459 39,400 2,059

농·수·축산물 등 유통질서확립 124,036 118,800 5,236
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부서: 경제진흥과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,218 250 4,968

시 55,359 79,150 △23,791

조 22,000 0 22,000

구 41,459 39,400 2,059

축산물 수거 및 재료비 지원 400 500 △100

국 200 250 △50

시 200 250 △50

206 재료비 400 500 △100

국 200 250 △50

시 200 250 △50

01 재료비 400 500 △100

○축산물 수거검사 재료비 지원

400 500 △100경정 400,000원

국 200 250 △50

시 200 250 △50

유기동물 위탁보호비 20,500 20,000 500

시 8,500 8,000 500

구 12,000 12,000 0

307 민간이전 20,500 20,000 500

시 8,500 8,000 500

구 12,000 12,000 0

05 민간위탁금 20,500 20,000 500

○유기동물 위탁보호비 20,500 20,000 500경정 20,500,000원

시 8,500 8,000 500

구 12,000 12,000 0

고양이 중성화 사업 43,000 30,000 13,000

국 2,000 0 2,000

시 0 15,000 △15,000

조 22,000 0 22,000

구 19,000 15,000 4,000

307 민간이전 43,000 30,000 13,000

국 2,000 0 2,000

시 0 15,000 △15,000

조 22,000 0 22,000

구 19,000 15,000 4,000

05 민간위탁금 43,000 30,000 13,000

○길고양이 중성화 사업(TNR)

43,000 30,000 13,000경정 43,000,000원

국 2,000 0 2,000

시 0 15,000 △15,000

조 22,000 0 22,000

구 19,000 15,000 4,000

도시농업 지원사업 12,900 19,800 △6,900

시 6,950 10,400 △3,450

구 5,950 9,400 △3,450

206 재료비 2,500 0 2,500

시 1,250 0 1,250

구 1,250 0 1,250
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부서: 경제진흥과

정책: 농·수·축산물 유통관리

단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 2,500 0 2,500

○텃밭데크 유지,보수비지원 2,500 0 2,5002,500,000원

시 1,250 0 1,250

구 1,250 0 1,250

307 민간이전 9,400 18,800 △9,400

시 4,700 9,400 △4,700

구 4,700 9,400 △4,700

02 민간경상사업보조 9,400 18,800 △9,400

○개인상자 텃밭조성지원 6,400 18,800 △12,400경정 6,400,000원

시 3,200 9,400 △6,200

구 3,200 9,400 △6,200

○독거노인 텃밭조성지원 3,000 0 3,0003,000,000원

시 1,500 0 1,500

구 1,500 0 1,500

어선원 재해보상보험료 지원사업 37,700 45,000 △7,300

시 37,700 45,000 △7,300

307 민간이전 37,700 45,000 △7,300

시 37,700 45,000 △7,300

02 민간경상사업보조 37,700 45,000 △7,300

○어선원 재해보상보험료 지원사업

37,700 45,000 △7,300경정 37,700,000원

시 37,700 45,000 △7,300

초등돌봄교실 과일간식지원 시범사업 6,036 0 6,036

국 3,018 0 3,018

시 1,509 0 1,509

구 1,509 0 1,509

307 민간이전 6,036 0 6,036

국 3,018 0 3,018

시 1,509 0 1,509

구 1,509 0 1,509

02 민간경상사업보조 6,036 0 6,036

○초등돌봄교실 과일간식 지원사업

6,036 0 6,0366,036,000원

국 3,018 0 3,018

시 1,509 0 1,509

구 1,509 0 1,509

재무활동(경제진흥과) 75,928 0 75,928

보전지출 75,928 0 75,928

보조금반환금 75,928 0 75,928

802 반환금기타 75,928 0 75,928

01 국고보조금반환금 55,978 0 55,978

○전통시장 시설현대화사업 5,645 0 5,645

○전통시장 시설현대화사업(이자발생분)

26 0 26

○전통시장 시설현대화사업(이월) 9,995 0 9,995

5,644,510원

25,100원

9,994,100원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전통시장 시설현대화사업(이월)(이자발생분)

17,169 0 17,169

○창선상가 주차환경 개선사업 5,259 0 5,259

○창선상가 주차환경 개선사업(이자발생분)

86 0 86

○저효율 노후기관장비설비 설치교체 지원사업

430 0 430

○지역공동체 일자리사업 313 0 313

○지역공동체 일자리사업(이자발생분)

148 0 148

○사회적기업 사회보험료 지원사업

3,754 0 3,754

○사회적기업 일자리창출 지원사업

1,834 0 1,834

○중구종합사회복지관 태양광 발전시설 설치

620 0 620

○중구종합사회복지관 태양광 발전시설 설치(이

자발생분) 31 0 31

○사회적기업 전문인력 지원사업 8,148 0 8,148

○사회적기업 지역특화사업 84 0 84

○보수,보현 어린이집 LED조명 교체

2,090 0 2,090

○보수,보현 어린이집 LED조명 교체(이자발생분

) 27 0 27

○승강기 갇힘사고 승객구조훈련 220 0 220

○승강기 갇힘사고 승객구조훈련(이자발생분)

9 0 9

○서민층 가스시설 개선 66 0 66

○서민층 가스시설 개선(이자발생분) 24 0 24

17,168,870원

5,258,640원

85,340원

430,000원

312,050원

147,860원

3,753,980원

1,833,280원

619,400원

30,180원

8,147,280원

83,310원

2,089,700원

26,800원

219,750원

8,500원

66,000원

23,960원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,950 0 19,950

○광견병 예방접종 시술비 319 0 319

○사회적기업 사회보험료 지원사업

1,609 0 1,609

○사회적기업 사회보험료 지원사업(이자발생분)

61 0 61

○도시농업 운영지원 359 0 359

○사회적기업 일자리창출 지원사업 612 0 612

○사회적기업 일자리창출 지원사업(이자발생분)

1,584 0 1,584

○중구종합사회복지관 태양광 발전시설 설치

620 0 620

○중구종합사회복지관 태양광 발전시설 설치(이

자발생분) 92 0 92

○사회적기업 전문인력 지원사업 2,716 0 2,716

○저효율 노후기관장비설비 설치교체 지원사업

430 0 430

○보수,보현 어린이집 LED조명 교체 448 0 448

319,000원

1,608,850원

61,000원

358,340원

611,100원

1,584,000원

619,410원

91,330원

2,715,760원

430,000원

447,790원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보수,보현 어린이집 LED조명 교체(이자발생분

) 11 0 11

○승강기 갇힘사고 승객구조훈련 132 0 132

○승강기 갇힘사고 승객구조훈련(이자발생분)

6 0 6

○지역공동체 일자리사업 188 0 188

○지역공동체 일자리사업(이자발생분)

182 0 182

○취업상담원 인건비 68 0 68

○전통시장 소규모 환경 개선사업 1,500 0 1,500

○전통시장 시설현대화사업 2,368 0 2,368

○전통시장 시설현대화사업(이월) 4,015 0 4,015

○창선상가 주차환경 개선사업 2,630 0 2,630

10,180원

131,850원

5,100원

187,230원

181,740원

67,020원

1,500,000원

2,367,240원

4,014,210원

2,629,320원
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